SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL Nº 004/2025 – EEMTI DEP UBIRATAN DINIZ AGUIAR

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEMTI DEP UBIRATAN DINIZ AGUIAR, INEP: 23054409, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no  Art. 4º, da Lei complementar nº22/2000, e no   EDITAL Nº 004/2025, DE 22 DE
setembro DE 2025, RESOLVE tornar público o RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA
 do presente processo seletivo.

DISCIPLINA: TECNICAS ADMINISTRATIVAS E VENDAS – TAV/ INFORMATICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS

COM

DEFICIÊNCIA

(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE

AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO

TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

01 FRANCISCO GLEDSON LIRA DA SILVA
TAV/

INFORMÁTICA
NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

02 ELIZAMARA MARTINS DA SILVA
TAV/

INFORMÁTICA
NÃO SIM NÃO 33,00 33,00 33,00

APROVADA

03 ANA KERCIA MENDES LIMA
TAV/

INFORMÁTICA
NÃO SIM NÃO 39,00 39,00 39,00

APROVADA

Capistrano, 26 de setembro de 2025.

_____________________________________

Assinatura do Diretor Escolar